
Uradni list Republike Slovenije Št. 5 / 23. 1. 1998 / Stran 339

DRUGI DRŽAVNI ORGANI
IN ORGANIZACIJE

286. Poročilo o gibanju plač za november 1997

Statistični urad Republike Slovenije objavlja na podlagi
zakona o državni statistiki (Uradni list RS, št. 45/95) in
nacionalnega programa statističnih raziskovanj (Uradni list
RS, št. 70/97)

P O R O Č I L O
o gibanju plač za november 1997

Povprečna mesečna bruto plača na zaposleno osebo v
Sloveniji za november 1997 znaša 149.213 SIT in je za 0,7
odstotka višja kot oktobra 1997.

Povprečna mesečna bruto plača za obdobje september–
november 1997 znaša 147.581 SIT.

Indeks bruto plače na zaposleno osebo za november
1997 na obdobje december 1996–november 1997 znaša
104,5.

Št. 941-15-21/98
Ljubljana, dne 19. januarja 1998.

Direktor
Statističnega urada
Republike Slovenije

Tomaž Banovec l. r.

285. Sklep o uveljavitvi revidirane monografije
“Škrob, želatiniran” (št. 1267)

Na podlagi prvega odstavka 10. člena zakona o zdravi-
lih (Uradni list RS, št. 9/96) je minister za zdravstvo sprejel

S K L E P
o uveljavitvi revidirane monografije “Škrob,

želatiniran” (št. 1267)

1
Monografija “Škrob, želatiniran” (Starch pregelatinised –

Amylum pregelificatum) (št. 1267) iz prvega dodatka (Supple-
ment 1998) k tretji izdaji evropske farmakopeje (European
Pharmacopoeia Third Edition) se nadomesti z revidirano mono-
grafijo “Škrob, želatiniran” (Starch pregelatinised – Amylum
pregelificatum) (št. 1267), v skladu z “Resolucijo AP-CSP (97)
2”, ki jo je sprejel Svet Evrope, Odbor za splošno zdravstveno
varstvo (Delni sporazum) (CD-P-SP) dne 5. decembra 1997.

2
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 512-2/98
Ljubljana, dne 15. januarja 1998.

dr. Marjan Jereb l. r.
Minister

za zdravstvo


